
UCHWAŁA NR LXV.0007.524.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Siennicy 

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 633) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Siennicy, stanowiącym 
załącznik do Uchwały XVI/113/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 10 maja 2012 roku w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siennicy, zmienionego Uchwałą Nr 
LVIII.0007.470.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 18 maja 2023 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Nadzór nad działalnością Zakładu w zakresie uregulowanym ustawą sprawuje Burmistrz 
Siennicy”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Kierownik jest organem zarządzającym i kierującym pracą Zakładu oraz odpowiedzialnym 
za jego działalność. 

2. Kierownik reprezentuje Zakład na zewnątrz. 

3. Kierownik jest przełożonym pracowników Zakładu oraz dokonuje wobec nich czynności                          
w sprawach z zakresu prawa pracy. 

4. Kierownik wykonuje zadania przy pomocy: 

- zastępcy kierownika ds. lecznictwa, 

- głównego księgowego, 

- podległych pracowników. 

5. W czasie nieobecności Kierownika – w sprawach związanych z całością zarządzania Zakładem – 
zastępuje go zastępca kierownika ds. lecznictwa. 

6. Stosunek pracy z kierownikiem nawiązuje Burmistrz Siennicy na podstawie powołania lub 
umowy o pracę, albo zawiera z nim umowę cywilnoprawną.”. 

3. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Zakład samodzielnie gospodaruje przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie 
nieruchomościami i majątkiem Miasta i Gminy Siennica oraz majątkiem własnym (otrzymanym 
i zakupionym).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E92B717-518C-45D0-B88E-8E5D1B01700C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w  
życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E92B717-518C-45D0-B88E-8E5D1B01700C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 6


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


